
Preise Reparaturen Preise Reparaturen
Absätze Sohlen

Stiftabsätze Gummisohlen dünn
Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 10,00

Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 22,50

Conti Elite Gummisohlen mittel
Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 12,00 - € 14,00

Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 24,50

Supra Plus Gummisohlen Profil
Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 15,00

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 24,50

Conti Primus Conti Gummisohlen Profil
Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 16,50

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 26,50

Conti Winterfest Langsohlen Gummi
Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 17,50

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 35,00 ‐ € 45,00

Conti Robusta Langsohlen Gummi Profil
Weich

Rutschfest

Langlebig
€ 18,50

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 45,00 ‐ € 55,00

Classic Ledersohlen "Rendenbach"
Weich

Rutschfest

Langlebig
 € 26,50

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 35,00 ‐ € 45,00

Ecken Halbsohlen Gummi Individuell
Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 13,50 - € 15,50

Weich

Rutschfest

Langlebig
ab € 22,50 ‐ € 27,50

3/4 Sohle Gummi +€ 5,00

Näh- und Klebearbeiten ab  € 5,00
Alle genannten Preie in EURO inkl. Materialkosten, 
Lohnkosten und 16 % MwSt. Irrtum und Preisänderung 
vorbehalten. Der Nachdruck oder Weiterverarbeitung dieser 
Information sind nicht gestattet.

gültig ab 01.07.2020

Ludwig Mond Str. 119
34121 Kassel
Tel. +49 (0)561 - 9372 921
eMail: info@schuhhandwerk-kassel.de
www.schuhhandwerk-kassel.de
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